PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N.o 700 — CENTRO — FONE/FAX: (17) 3661 9099
EMAIL: gabinete@rubineia.sp.gov.br

CEP: 15790-000 — RUBINÉIA — ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N.2  1320/2014

"Autoriza o Executivo Municipal a celebrar Convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da
Secretaria de Estado da Cultura".

CLEVOCI CARDOSO DA SILVA, Prefeita Municipal de Rubinéia,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER a

Câmara Municipal, aprova e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei Complementar:

Artigo 12  - Fica a Chefe do Executivo Municipal, autorizada a celebrar Convênio com

o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Estado da Cultura objetivando a participação no
PROGRAMA DE MODERNIZAÇÃO DE BIBLIOTECAS PÚBLICAS MUNICIPAIS VINCULADAS AO SISTEMA
ESTADUAL DE BIBLIOTECAS PÚBLICAS - SISEB.

Artigo 22  - Os encargos que a Prefeitura vier a assumir em razão da execução do

acordo correrão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, suplementadas através

de Decreto Executivo, se necessário.

Artigo 32  - esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubinéia — SP, aos 11 de Abril de 2014.

CLEVOCI CAR 	(::)tA SILVA

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação em local público de costume na mesma data.

gi'.418-14#
':111"à

JULfN SSÓDE SOUZA
C efffire Gabinete

	Page 1